
35,186

11,123

10,483

1,506

1,491

18

69

7,948

945

1,603

6,429

1,789

2,426

448

345

              －

7

854

73

487

9,002

2,691

2,241

397

242

2

              －

2,701

349

379

1,764

437

510

92

98

              －

3

460

64

100

3

2

              －

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

9,493,972,787

2,588,432,024

2,727,885,751

255,356,854

276,501,372

4,638,913

39,822,094

2,820,442,919

381,426,796

399,466,064

476,510,650

134,344,650

184,802,638

35,891,780

30,084,678

              －

362,790

50,146,634

4,226,652

36,650,828

83,344,339

22,665,394

19,904,379

3,074,097

1,995,803

6,671

              －

29,499,628

3,664,650

2,533,717

353,970,413

87,481,381

101,804,034

15,992,390

19,357,286

              －

1,363,478

97,172,678

10,487,086

20,312,080

1,051,888

850,001

              －

              －

              －

              －

              －

201,887

              －

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年11月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



4,315

1,083

1,131

89

157

2

29

1,467

181

176

382

80

70

9

18

              －

1

171

24

9

1,832

947

524

40

92

1

25

164

1

38

1,091

284

273

22

40

1

2

369

72

28

10,368

3,810

3,308

409

499

12

2

1,761

181

386

5,855,178,797

1,493,831,736

1,650,317,684

118,529,075

95,820,289

3,363,491

32,847,679

1,956,573,074

254,836,771

249,058,998

341,555,724

80,085,523

69,431,707

7,991,537

14,305,273

              －

1,042,212

140,359,656

18,102,293

10,237,523

179,342,422

68,914,107

63,281,277

6,444,542

9,001,854

135,321

2,392,975

22,940,251

338,445

5,893,650

976,636,984

242,537,000

234,883,413

17,027,077

43,398,832

142,950

1,635,060

338,654,287

71,338,695

27,019,670

1,226,381,570

457,722,232

403,460,619

50,406,356

62,537,357

990,480

177,900

184,894,824

18,432,204

47,759,598

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年11月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


