

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-02-02

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

中華民國114年11月

單位：件、元

給付種類 類別	總計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	35,186	9,493,972,787	6,429	476,510,650	9,002	83,344,339	1,764	353,970,413	3	1,051,888
產業勞工及交通、公用事業之員工	11,123	2,588,432,024	1,789	134,344,650	2,691	22,665,394	437	87,481,381	2	850,001
公司、行號之員工	10,483	2,727,885,751	2,426	184,802,638	2,241	19,904,379	510	101,804,034	—	—
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,506	255,356,854	448	35,891,780	397	3,074,097	92	15,992,390	—	—
政府機關及公、私立學校之員工	1,491	276,501,372	345	30,084,678	242	1,995,803	98	19,357,286	—	—
受僱從事漁業生產之勞動者	18	4,638,913	—	—	2	6,671	—	—	—	—
職業訓練機構接受訓練者	69	39,822,094	7	362,790	—	—	3	1,363,478	—	—
職業勞工	7,948	2,820,442,919	854	50,146,634	2,701	29,499,628	460	97,172,678	1	201,887
漁會之甲類會員	945	381,426,796	73	4,226,652	349	3,664,650	64	10,487,086	—	—
自願投保者	1,603	399,466,064	487	36,650,828	379	2,533,717	100	20,312,080	—	—

註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

2. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

3. 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-02-02

勞工保險實計保險給付（一次給付）一按給付種類及類別分（續）

中華民國114年11月

單位：件、元

給付種類 類別	一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	4,315	5,855,178,797	382	341,555,724	1,832	179,342,422	1,091	976,636,984	10,368	1,226,381,570
產業勞工及交通、公用事業之員工	1,083	1,493,831,736	80	80,085,523	947	68,914,107	284	242,537,000	3,810	457,722,232
公司、行號之員工	1,131	1,650,317,684	70	69,431,707	524	63,281,277	273	234,883,413	3,308	403,460,619
新聞、文化、公益及合作事業之員工	89	118,529,075	9	7,991,537	40	6,444,542	22	17,027,077	409	50,406,356
政府機關及公、私立學校之員工	157	95,820,289	18	14,305,273	92	9,001,854	40	43,398,832	499	62,537,357
受僱從事漁業生產之勞動者	2	3,363,491	—	—	1	135,321	1	142,950	12	990,480
職業訓練機構接受訓練者	29	32,847,679	1	1,042,212	25	2,392,975	2	1,635,060	2	177,900
職業勞工	1,467	1,956,573,074	171	140,359,656	164	22,940,251	369	338,654,287	1,761	184,894,824
漁會之甲類會員	181	254,836,771	24	18,102,293	1	338,445	72	71,338,695	181	18,432,204
自願投保者	176	249,058,998	9	10,237,523	38	5,893,650	28	27,019,670	386	47,759,598

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 1月14日編製